

GOLF



for børn & unge



Velkommen til junior afdelingen

Når du er ny junior er der mange nye ting, man skal lære at kende. Det kan godt virke overvældende i begyndelsen, men vi er mange her i Hedeland Golfklub, som er klar til at hjælpe dig.

Du er altid velkommen til at spørge os.

Her vil vi forklare, hvem der kan hjælpe med hvad.

PGA træneren:

Klubben har en PGA-uddannet træner: Lasse Frølich, som har det overordnede ansvar for juniortræningen.

Lasse har en håndfuld gode, dygtige hjælpere, der kan rådgive og hjælpe jer med alt omkring træningstider, diverse træningshold, lektioner, rådgivning omkring udstyr, det at lære spillet og hvordan du kan komme på storbane.

Kontoret/shoppen:

Her kan i få hjælp til indmeldelse, leje af bagskabe, booking af tider på banen og andre praktiske detaljer.



Juniorudvalget:

Juniorudvalget kan jeg hjælpe dig med info omkring alle de forskellige sociale aktiviteter vi har i løbet af året.

Yderligere kan de være behjælpelige med, at få et overblik over hvilke turneringer du kan deltage i.

På vores hjemmeside kan du se hvem der er en del af udvalget.

Golfudstyr:

Golfudstyr kan i sagtens låne i starten. Giv gerne træneren besked inden træningsstart, så han kan forberede det. Trænerne kan hjælpe dig med, hvilket udstyr der vil passe bedst til dig.



Hvilke muligheder for træning findes der i Hedeland Golfklub?

I Hedeland Golfklub er der rig mulighed for at få træning. Alle juniorer får tilbudt en ugentlig træning via deres medlemskab. Varighed og indhold afhænger af alderen og hvor lang tid junioren har spillet golf.

Er man helt bidt af golf og ikke kan få nok træning, vil der være mulighed for dem der elsker udfordringer og ønsker at arbejde koncentreret med deres golfspil, at tilvælge ekstra træning.

Tal med trænerne for at høre om muligheder.

JUNIOR TRÆNING

Fra 5 til 8 år

Vi leger hver søndag fra kl. 11.00 til 12.00

Fra 9 til 14 år

Vi træner hver onsdag fra kl. 16.00 til 17.30

Fra 15 år

Vi træner hver onsdag fra kl. 17.30 til 19.00

Udover de faste træningstider, har vi også banetræning på både Maglehøjbanen og på 18-hullers banen.

